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CIRE TRADITIONNELLE
PERRON RIGOT

Sourcils 11€
Levres 9€
Menton 8€

Visage complet 27€

Aisselles 10€
Demi-jombe 15€
Cuisse 18€

Fesses ou 1/2 cuisse 7€

Jambes complétes 31€

Demi-bras 13€
Bras complets 18€
Maillot simple 9€
Maillot échancré 17€

Maillot semi-intégral  26€

Maillot intégral 30€

SOIN D’EPILATION
EPILODERM

Sourcils

Levres

Menton

Visage complet
Aisselles
Demi-jambe

Cuisses

Gommage pré-épilation  8€

-10% & partir de 3 zones d'épilation

13€
11€

9€
33€
12¢€
18€
22€

Jambes complétes
Demi-bras

Bras complets
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot semi-intégral

Maillot intégral

37¢€
15€
22€
11€
19€
31€
36€



Manucure simple (10min)

Manucure compléte (25min)

Manucure SPA (35min)

Manucure compléte + semi-permanent (1h)
Semi permanent sans manucure (30min)
Dépose semi permanent + soin protéiné
Pose vernis classique + limage

Pose vernis dans une manucure

Dépose + pose semi-permanent (45min)

NAIL ART

Tarif établi en fonction de votre demande
Aquarelle
Dégradé de paillettes

' Niveau 1
Marbré Niveau 2
Pose de strass Niveau 3

Effet sirene / miroir
Effet sucre

12¢€
28€
35€
46€
26€
15€

8€

6€
36€

S5€
8€
15€

POSE D’ONGLES

Gel + rallongement

Gel sur ongle naturel

Gel sur ongle rongé
Remplissage

Supplément baby boomer
Supplément French
Réparation ongle cassé

SOIN DES PIEDS

Beauté des pieds simple (soin des ongles 30min)

Beauté des pieds compléte
(soin des ongles + callosité 45min)

Beauté des pieds SPA

(soin des ongles + peeling + modelage 1H)

Beauté des pieds compléte + semi-permanent
Pose semi-permanent sans beauté des pieds
Dépose semi-permanent + soin protéiné

Dépose + pose semi-permanent

——

65€
60€
70€
52€
+7€
+5€
4€/ongle

22€
45€

52¢€

60€
22€
15€
32€



BEAUTE DU REGARD

Teinture sourcils 18€
Teinture cils 28€
Réhaussement des cils 59¢€
Réhaussement des cils + teinture cils 70€

SOINS VISAGE SOTHYS

SOIN EXCELLENCE (90min) 170€
Un soin visage en 8 étapes. Ce soin conjugue avec

éléegance et raffinement les ingrédients d'un soin unique par
excellence. Une parenthése de bien-étre inoublicble.

LES TRAITEMENTS INTENSIFS (75min) 88€

DETOX ENERCIE
HYDRATANT HYALURONIQUE ACIDE ™

SOINS PROFESSIONNELS
SPECIFIQUES

Apaisant (60min) 62€
Pour peaux sensibles par nature ou peaux sensibilisées
temporairement.

Correcteur (60min) 62€
Pour retrouver une peau saine, nette et débarassée des

impuretés.

Soin express de saison (45min) 50€
Soin organic bio (45min) 50€

CURE PEELING MARIN
THALGO

Une séance (45min) 45€
Deux séances 85,50€
Trois séances 121€



SOINS VISAGE
THALGO

SOIN PRO COLLAGENE (75min)
Soin anti-age global, comble les rides marquées et pulse
lintégralité du visage.

79€

SOINS SILICIUM LIFT (75min) 88€
Soin friple efficacité aux exiraits de silicium marin hautement
concentrés. Lisse le visage, comble les rides et lifte [ovale du

visage.

SOIN FONDAMENTAL DE LA MER (60min) 72€
Traditionnel reloxant, pouvant fraiter tous les problemes de

peau. (Un diagnostic de votre peau est réalisé en cabine par

votre esthéticienne.)

RADIO FREQUENCE
VISAGE

Un soin sur I'ensemble du visage qui travaille sur le
relachement cutané, les rides et ridules, et améliore I'état du
teint en combattant 'acné.

Une séance 60€
Quatre séances 220€
Six séances 310€
Huit séances 400€



L’IDEAL POUR L’ETE
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[’ IDEAL POUR

“Omo [’HIVER
POLYNESIEN 82€
MERVEILLE ARCTIQUE 82¢
BALINAIS
30min 60min 90min
MODELAGE SUR MESURE 55€ 82€ 112€
LE DEEP MASSAGE 88€
LE MODELAGE EN DUO 110€ 170€

"‘:

60min
85€



ENVELOPPEMENT

Algues marine ou boue naturelle (45min) 35€
Pour retrouver une peau saine, nette et débarassée des

impureteés

Enveloppement fondant (45min) 35€

GOMMAGLES

Gommage sur mesure. Texture et senteur au choix.

Corps complet (30min) 35€
Zone au choix (15min) 20€

LES RITUELS
D’ EVASION

L'escale indonésienne (2H)
30min gommage

60min modelage balinais

30min enveloppement fondant relaxant

L'escale polynésienne (2H)
Commage des iles

Modelage traditionnel polynésien
Enveloppement fondant nourissont

La merveille arctique (2H)

Gommage aux flocons de sel

Modelage merveilleux aux flocons de sel
Enveloppement aux algues effet jambes legeres

Lescale sur mesure (2H)

A vous de choisir ob vous voulez voyager
Commage - modelage 60min
Enveloppement

150€

150€

150€

150€



CRYOLIPOLYSE

Soin amincissant localis&, non invasif. Permet de détruire
les cellules graisseuses par le biais du froid

1 zone 2 zones 3 zones 4 zones
UNE SEANCE 180€ 300€ 430€ 510€
TROIS SEANCES 490€ 790€ 1249€ 1449€

RADIO-FREQUENCE ET
CAVITATION

Soin remodelant et amincissant, idéal pour traiter la
cellulite et le reladchement cutané
\/

9 séances

574€

6 séances

405€

3 séances

213€

1 séance

TARIF PAR ZONE 75€

EM SHAPE

Appareil électro-magnétique permettant de se muscler,
de mincir, de se tonifier et de raffermir la peau sans effort

\/
1 séance 3 séances 6 séances 9 séances
TARIFPAR ZONE  82€ 221€ 418€ 590€

(seance 30min)



SOIN BODY SCULPT

Soin novateur amincissant, alternant peeling et
enveloppement minceur, suivi du modelage body

sculpt
1 séance 3 séances 6 séances
TARIF PAR ZONE 75€ 214€ 405€

,

SOINS MANUELS

1 séance

DEFI LEGERETE (séance 40min) 70€
Soin jambes legeres, enveloppement

frigithérapie + modelage drainant

Gel fermenté



HOMMLES

SOIN VISAGE EPILATIONS

1H15
THALGO MEN 78€ Sourcils / nez 10€
Complexe énergisant cellulaire
Oreilles 10€
Aisselles 15€
SOIN FONDAMENTAL SOTHYS 78€
Détoxifiant relaxant Dos 25€
Torse 13€
Ventre 15€
AP PAREIL DE Jambes complétes 40€

RE_MUSCUL ATION Bras complets 25€

30 000 contractions musculaires en seulement 30min

1 séance 3séances 6 séances 9 séances

TARIF PAR ZONE 82€ 221€ 418€ 590€
EM SHAPE




HORAIRES

Mardi - Mercredi - Vendredi
10h00 - 12h00 / 14h00 - 19h00

Jeudi
10h0O0 - 12h00 / 14h00 - 20h00

Samedi
10h00 - 12h00 / 14h00 - 18h00

Réservation
0494817535
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lelysinstitut83@gmail.com | www.le-lys-institut.fr

04 94 81 75 35
1702 avenue de la Corniche d’Azur - 83370 Saint-Aygulf




